
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
6 9 1 4

25

╳

6
11
16

22 1
9
14
17

24 3
9
14
19

25 4
10
15
22

Auszeit

9:11
19:20

Ende
15:25 B  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
34 22 7 6

2338
18:17
21:22

0
6
13
17

23 2
8
14
18

3
11
15
20

6
12
16
21

Auszeit

21:24

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
47 22 6 19

247 38 34
5:9 5:10 8:12

15:20
╳

5
12
17

24 1
8
12
19

2
8
13
21

3
9
15
24

Auszeit

5:11
13:18

Ende
15:54 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 6

26

0
7
13
20

26 2
9
15
21

3
11
16
23

4
11
18
24

Auszeit

21:19
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU14
gemischt

B  DJK Tusa Düsseldorf vs. RC Sorpesee A
Spiel 27 23.04.2023 15:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa Dü… 8/8
6 Brenk, Felix X
7 Dopheide, Friedrich X
8 Welter, Finn Luca

19 Pech, Kristof X
22 Alhaj Hussain, Taim X
34 Dalquen, Jonas X
38 Zeck, Sandro X
47 Neumann, Victor X
B  Libero
B  Offizielle

CT Zeck, Luca E
T Paltian, Markus

C

A  RC Sorpesee 4/8
1 Aust, Thomas X
4 Schuller, Steven X
6 Köster, Jan X
9 Siedhoff, Robert X
A  Libero
A  Offizielle
T Barthel, Tom

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa Dü… RC Sorpesee A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 23 1 25 25 1 0 2
2 4 0 24 2 26 26 1 0 2

3
3 6 0 47 51 51 2 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Willenborg, Frida 1
2 Willenborg , Anton 2

Schreiber 3
Schr. Kelbch, Tobias 4

Assist. Mickley, Jerome

Dokument erstellt: 23.04.2023 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


