

Westdeutsche Meisterschaft mU14

gemischt

B DJK Tusa Düsseldorf vs. RC Sorpesee A Spiel 27

23.04.2023 15:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :00	A RC Sorpesee			R		ide :25	B DJK Tusa Dü				S	
	Aufschlagfolg		<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	14	6	9	1	4				34	22	7	6			
		Spielernr.	T							25		(38)					23
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:17					
Ā	•	Spieistanu										21:22					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 22	1 24	3 25	4			Auszeit	0 23	2	3	6			Auszeit	
	Aufschlag- runden		_	o 11 16	9 14 17		10 15 22				6 13 17	8 14 18	11 15 20	12 16 21			21:24

S	Start 15:28		В	DJK T	usa D	ü	R		ide :54	A) RC S	orpes	ee	S
	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	- II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	47	22	6	19				9	1	4	6			
T	7	(38)		34			24							26
Z	5:9	5:10		8:12										
		15:20												
2	(4) (5)	1	2	လ			Auszeit	9 26	2	3	4			Auszeit
_	5 12 17	8 12 19	8 13 21	9 15 (4)				7 13 20	9 15 21	16 23	11 18 24			21:19 24:22

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
0	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	7																					
llung		Spielernr.	L																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	DJK Tusa Dü	8/8	A	RC Sorpesee	4/8
6	© Brenk, Felix	Χ	1	Aust, Thomas	Х
7	Dopheide, Friedrich	Х	4	Schuller, Steven	Х
8	Welter, Finn Luca		6	Köster, Jan	Х
19	Pech, Kristof	Х	9	© Siedhoff, Robert	Х
22	Alhaj Hussain, Taim	Χ	(A)	Libero	
34	Dalquen, Jonas	Χ	$\overline{\Delta}$	Offizielle	
38	Zeck, Sandro	Х	$\frac{\cdot \cdot}{+}$	Barthel, Tom	т
47	Neumann, Victor	Χ	Ľ	Bartilei, Tolli	
B) Libero				
B) Offizielle				

ĺ	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Willenborg, Frida		1				
2	Willenborg , Anton		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Kelbch, Tobias		4				
Assist.	Mickley, Jerome						

				\sim						
			Ergel	СТ	Zeck, Luca					
B	DJK	Tusa	a Dü	RC S	orpe	se	e (A	(F	Т	Paltian, Markus
ΑV	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1 2	2 0	23	1	25	25	1	0	2		
2 4	1 0	24	2	26	26	1	0	2		
			3							
3 6	0	47		51	51	2	0	4		
Sta	rt: 1	5:00	Ende:	15:54	Da	uer	0:5	54		
Sieg	er:	RC S	orpese	e				2:0		

Dokument erstellt: 23.04.2023 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de